13.3 Pulgadas
Monitor táctil de marco abierto
Para monitores táctiles que se alojarán en armarios, la opción principal es
la serie PCAP de marco abierto. En los últimos veinte años, los monitores
táctiles de marco abierto de General Touch han pasado por una
transformación progresiva para mantenerse al día con la tecnología
avanzada y las expectativas del mercado. La serie de monitores táctiles
PCAP de marco abierto ofrece principalmente pantalla plana real y toque
PCAP para garantizar la satisfacción de los usuarios, y el vidrio de
cobertura es fácil de personalizar, por lo que este diseño viene con
opciones de montaje que pueden ajustarse para adaptarse al grosor
variable en los armarios actuales.
Juegos
Quiosco
Máquina
expendedora
A medida que se utilizan componentes industriales, esta serie está tomando
la ‘Alta Ruta’, es decir, Alta Resolución, Alto Brillo, Alto Rendimiento, Alta
Fiabilidad. En resumen, es un monitor táctil de Alta Gama que puede
soportar un funcionamiento continuo durante mucho tiempo. Con una
garantía de 3 años y tamaños que van desde 10.1 a 43 pulgadas, los
monitores táctiles PCAP de marco abierto de General Touch han sido
ampliamente adoptados en venta minorista, juegos, autoservicio, finanzas,
transporte, conferencias, educación y otras industrias.
Automatización
Industrial
• Marco abierto, con calidad industrial y larga vida útil • Garantía de 3 años
• Tecnología PCAP de General Touch, aseguramiento de la calidad • Borde a borde tras el ensamblaje, sin mantenimiento
• Rango de tamaño de 10.1 a 43 pulgadas, una solución única para usted • Materiales en bruto de grado industrial, mejores para la industria
1
Funciones y B
eneficios
ESPECIFICACIONES
Nombre Monitor táctil de marco abierto de 13,3 pulgadas
Modelo OTL133
Parámetros del panel LCD
TFT-TM de matriz activa con retroiluminación LEDTecnología de pantalla
16:9Relación de aspecto
293.76 mm × 165.24 mmÁrea activa (ancho x alto)
1920×1080@60HzResolución nativa
30 msTiempo de respuesta (típico)
16,7MColores de la pantalla
400 nits, con PCAP 332 nitsLuminancia (Típ.)
800:1Relación de contraste (Típ.)
Horizontal (Izquierda/Derecha) CR≥10 85°/85°
Ángulo de visión (Típ.)
Vertical (Arriba/Abajo) CR≥10 85°/85°
Parámetros de pantalla táctil
PCAPTecnología táctil
RefuerzadoTratamiento de vidrio de cubierta
Tratamiento de superficie del vidrio de cubierta Opcional: Anti-Reflejo
IK08Nivel de resistencia al impacto
294.4 mm × 165.8 mm±0.3 mmÁrea activa (ancho x alto)
5,3 mm ± 0,3 mmEspesor (Total)
≥83%Transmisión de luz
10 msTiempo de respuesta
USBInterfaz de pantalla táctil
10Punto táctil
Parámetros generales
GrisColor del estuche/bisel
VESA: 75 mm × 75 mm, Montaje lateralOpciones de montaje
Dimensiones exteriores (an, Al, Prof): 327.6 mm × 203.1 mm × 49.1 mm
Rango de tensión de entrada: +12VDC ± 5%, enchufe de alimentación coaxial de 2,5 mm
Fuente de alimentación diámetro exterior
Control (trasero): Encendido, Auto, Subir, Bajar, MenúPantalla en pantalla (OSD)
Máx.: 12 WConsumo de energía
2
≤3000 mAltitud de operación
Operación: 0℃ a 40℃, Almacenamiento: -20℃ a 60℃Rango de temperatura
Operación: 20% a 80%, Almacenamiento: 10% a 90%Humedad (sin condensación)
DP, VGA, USB (Tipo B, para táctil)E/S
Cables: USB×1, VGA×1, Longitud 1.5 mAccesorios
440mm (L) × 370mm (W) × 180mm (H), 1 unidad en una cajaDimensiones de la caja de cartón
Peso neto: 2.87 kg, Bruto: 4 kgPeso
30,000 horas demostradasMTBF
CE, FCC, CCC, UKCAAprobaciones de la agencia
3 añosGarantía
Información de pedido
Número de pieza DescripciónModelo
13.3”, 16:9, 400 nits, PCAP, USB, DP y VGA,
OTL133-RC6000-UP4200-1.0 10202011002R Gris
Contactar ventas para otras opciones
Accesorios opcionales
Número de pieza DescripciónModelo
12V/4.17A, cable DC: 1500mm, DC
30207010005RAdaptador enchufe de barril 2.5 mm diámetro interior
30301010018R Reino
Unido
30301010011R UE 1500 mmCable de alimentación
30301010010R EE. UU.
Cable DP 30302010001R 1500 mm
Visite www.generaltouch.com para más productos e información, o contáctenos. Tel: 0086-28-85124120
General Touch Co., Ltd. se reserva el derecho de cambiar o actualizar, sin previo aviso, cualquier información contenida Fax: 0086-28-85124115
en este documento; cambiar, sin previo aviso, el diseño, la construcción, los materiales, el procesamiento o las especificaciones de cualquier Correo electrónico: info@generaltouch.com
productos; y a descontinuar o limitar la producción o distribución de cualquier producto. http://www.generaltouch.com
3